



**UNSER SERVICE FÜR SIE:  
WIR SCHÄLEN IHREN  
SPARGEL KOSTENLOS**

**Spargel**  
aus der Pfalz  
KL I  
1 kg = 16,98 € 500 g

**8.49**



CAPURSO  
**MACK**  
REMSTAL-MARKT

*Wir wünschen Ihnen ein frohes und genussvolles Osterfest!*

www.mack-remstalmarkt.de

**Schottisches Lachsfilet**  
in Sushi Qualität  
100 g **3.33**

**Regenbogenforelle**  
aus der Region  
100 g **1.99**

**Kabeljauloins**  
aus Island  
100 g **3.99**

**Riesengarnelen**  
ohne Schale  
100 g **4.49**

**Rotbarschfilet**  
aus Island  
100 g **2.99**

**Heringshappen**  
in Dillcreme  
100 g **1.49**

**Schmid's No 1**  
**Frischer Nudelteig**  
1 kg = 5,98 € 500 g Packung **2.99**

**Fond auch Bio Fond**  
für Suppen und Soßen  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 4,97 € / 6,63 €  
300 ml / 400 ml Glas **1.99**

**Lammkeule**  
aus der Region  
100 g **3.79**

**Putenschnitzel**  
auch mariniert  
oder **Putenpfanne**  
100 g **1.89**

**Parmesankochschinken**  
zart gegart,  
mit Parmigiano-Reggiano-  
Creme verfeinert  
100 g **3.89**

**Parmaschinken**  
mind. 16 Monate  
luftgetrocknet  
100 g **4.49**

**Hengstenberg Gurken**  
verschiedene Sorten,  
z.B. **Knax Gewürzgurken**  
Abtropfgewicht 360 g  
1 kg = 5,53 €  
670 g Glas **1.99**

**Barilla italienische Teigwaren**  
verschiedene  
Ausformungen  
1 kg = 1,58 €  
500 g Packung **0.79**

**Erdbeeren**  
aus Deutschland  
KL. I  
500 g Schale **zum aktuellen Tagespreis**  
**PLASTIK-FREI**

**Strauchtomaten**  
aus dem Remstal  
KL. I  
1 kg **4.99**  
**PLASTIK-FREI**

**Premium Baguette**  
1 kg = 3,25 €  
400 g Laib **1.30**

**Bergparmesan – Parmigiano Reggiano**  
aus Italien, 24 Monate gereift  
31 % Fett i. Tr.  
100 g **2.99**  
**Auch im SB-Regal**

**Friedrichs Kodiak Wildlachs**  
geräuchert  
1 kg = 69,90  
100 g Packung **6.99**

**Langnese Cremissimo**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 2,16 € – 1,37 €  
825 ml – 1300 ml Becher **1.79**

**Mövenpick Kaffee**  
**Der Himmlische, El Autentico und weitere Sorten**  
1 kg = 10,98 €  
500 g Packung **5.49**

**Naturreife Konfitüre**  
**Erdbeere passiert und weitere Sorten**  
1 kg = 6,64 €  
450 g Glas **2.99**

**Ritter Sport Schokolade**  
**Bunte Vielfalt**  
verschiedene Sorten  
1 kg = 11,10 €  
100 g Tafel **1.11**

**Haribo Fruchtgummi**  
verschiedene Sorten  
1 kg = 5,13 – 4,40 €  
150 g – 175 g Packung **0.77**

**REMSTALKELLEREI Sauvignon Blanc fruchtig**  
1 Liter = 7,98 €  
0,75 Liter Flasche **5.99**  
**WEIN DES MONATS – APRIL**

**Naturpark Quelle Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 0,27 €, zzgl. 3,30 € Pfand  
Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter  
2 Kisten mit je 12 Fl. à 1 Liter  
(1 Liter = 0,25 € zzgl. 6,60 € Pfand) **6.00**

**Paulaner Spezi**  
koffeinhaltig  
1 Liter = 1,10 €  
zzgl. 3,10 € Pfand  
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter **10.99**

**KESSLER Sekt Hochgewächs**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 14,65 €  
0,75 Liter Flasche **10.99**

Gültig bis Samstag, 19.04.2025 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.mack-remstalmarkt.de

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0